Direta na modalidade Dispensa de Licitação, sob o número 05/2025, originário do Processo Administrativo no

2912025, que tem por finalidade contratação direta de empresa especializada para prestação de serviços de

fornecimento de internet fibra óptica parâ atender as necessidades da Câmara Municipal de Balsas/MA. com

valor total estimado em RS39.591.72 (Trinta e nove mil, quinhentos e noventa e um reais e setenta e dois

centavos), e para constar, lavro e assino o presente Termo de Autuaçào.

RESUMO DOS DADOS DO PROCESSO

29 t2025

05/?025

OBJETO:

ContrataçAo direta de empresa especializada para prestação

. de serviços de edição e veiculação de Atos Oficiais, Avisos